Papíron, hátlapján három gyűrűspecséttel és negyedik nyomával. Dl. 53.458. Kállay 
cs. lt. 

6556 Jan. 19. Ragusa a durazzoi kapitányhoz. Jogtalanul foglalta le kereskedői áruit, um. 
gabonát, húst, ezüstöt. Jorga II . 121., reg. (Ragusa lt.) 

«557 Jan. 21. (in Tatha, I I . die Fab. et Seb.) Zs. a szepesi káptalanhoz. Iktassa 
be Lewcza-i parvus János özvegyét : Orsolyát és gyermekeit : Jánost, Mátyást, 
Annát a Kertueles és Dolyna birtokokon levő részekbe, amelyek azokat omnis 
iuris titulo megilletik. 

A szepesi káptalan 1409. febr. 21. okl.-ből. Dl. 13.497. Theőke cs. lt. 

6558 Jan. 21. (in Agnetis) Az egri káptalan volentes possessionem nostram 
Palkonya vocatam in comitatu Borsodiensi existentem populositate et pluralitate 
hominum decorare et libère conditionis hominibus inhabitationis incremento 
adaugeri, universis et singulis libère conditionis hominibus presertim absque 
aliqua nota proscriptionis1 vei profanationis obfuscatis ad descendendum et 
in eadem possessione nostra commorandum cum bonis et rebus ipsorum venire 
volentibus oly szabadságot ad, hogy mindazok, akik Palkonya birtokon causa 
morandi descenderent et domos seu curias ibidem edificaverint, a data presentium 
infra viginti annos ab omni exactione censuali nobis debenda mentesek lesznek 
excepto dumtaxat, quod décimas frugum seu bladorum per ipsos ibidem semi-
natorum ac munera consueta more aliorum nostrorum iobagionum in signum 
dominii nostri kötelesek megadni s végül mentesek lesznek a deductione lignorum 
pro clausura nostra piscium in fluvio Tycie vocato existente. 

Papíron, hátlapján pecsét nyomával. *Az eredetiben : prescriptionis. Egri káptalan 
magán lt. Nr. 15. div. 2. fasc. 2. fr. 1. 

6559 Jan. 22. (in Vincentii) A budai káptalan előtt Harnad-i Pál fia Dénes fogott 
bírák közbenjárására atyjának birtokjogaiból átenged annak nővérei leszárma
zottjainak, úm. Harnad-i János fia Mártonnak, János fia Péternek, Harkyan-i 
János fia Antalnak, Inarch-i István fia Tamásnak, Bwd-i Antal fia Gellértnek 

és Dabos-i István fia Balgar (dictus) Péternek anyai részük fejében duas intégras 
sessiones populosas seu loca sessionalia in dicta portioné sua possessionaria in 
predicta possessione Hernád vocata in comitatu Pestiensi habita existenti et 
habita, unam scilicet iuxta et penes sessionem Thome filii Blasii de eadem 
fratris1 dicti Dyonisii patruelis ab oriente, aliam vero penes sessionem Fabiani 
ab eadem parte meridionali, videlicet a fenestra in medio ecclesie sancte crucis 
de dicta possessione Harnad constructe habita ad meridiem directe tendendo 
ad latitudinem ipsius sessionis annotati Thome cum eodem Dyonisio de [ . . . ] 2